ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:         /UBND-KT
V/v đăng ký danh mục duy tu,

sửa chữa sử dụng vốn sự

nghiệp CTMTQG phát triển

KT-XH vùng ĐBDTTS&MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Lam Vỹ, ngày 07 tháng 3 năm 2024

                                 Kính gửi:

                                                  - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

                                                  - Phòng Tài Chính – KH huyện Định Hóa

Căn cứ Văn bản số 170/UBND-TCKH ngày 05/03/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc đề xuất danh mục duy tu, sửa chữa sử dụng vốn sự

nghiệp CTMTQG phát triển KT-XH vùng ĐBDTTS&MN năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ đã triển khai đến xóm Nà Làng – xóm đặc biệt

khó khăn của xã để thống nhất với nhân dân về chủ trương đầu tư, cam kết đối ứng

xây dựng, phương án giải phóng mặt bằng.

Ủy ban nhân dân xã đã tiến hành họp Thường trực đảng ủy, Thường trực hội

đồng nhân dân, Thường trực ủy ban mặt trận tổ quốc xã và các bộ phận chuyên

môn liên quan việc đề xuất danh mục duy tu, sửa chữa sử dụng vốn sự nghiệp

CTMTQG phát triển KT-XH vùng ĐBDTTS&MN năm 2024.

Trên cơ sở đó Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ lập biểu đăng ký danh mục duy

tu, sửa chữa sử dụng vốn sự nghiệp CTMTQG phát triển KT-XH vùng

ĐBDTTS&MN năm 2024. (Có biểu chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ kính đề nghị UBND huyện Định Hóa, phòng

Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét phê duyệt để xã có căn cứ triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:57:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:11:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T15:11:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!